dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJllo4YMBLLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHkKe

OL,eHKM

1M Konb PycnaH
224/18 y

Hukonaesuny

1M Konb PycnaH
227/18 y

Hukonaesuny

1N Konb6 Pycna
228/18 710 Fyenan

Hunkonaesnu

1M Kon6 PycnaH
229/18 y

Hukonaesuny

NN Konb Pycna
232/18 710 Fyenan

Hunkonaesnu

1N Kon6 PycnaH
233/18 y

Hukonaesuny

NN Konb Pycna
241/18 1o Fyeoan

Hunkonaesn

CBepeHusn

Konb PycnaH Hukonaesun4

005793

10.07.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

06.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

23.10.2018

OO6BbeKT oueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecraTta

OnpepneneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexxaeHus TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOr0
cpencTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpeacTBa

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOIro
cpencTea

OnpepeneHne CTOUMOCTU FOMHbIX
OCTATKOB TPAHCMOPTHOI0O
cpefncTea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



243/18

247/18

248/18

249/18

250/18

253/18

254/18

256/18

257/18

264/18

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

NN Kon6 PycnaH
HvkonaeBuy

27.10.2018

30.10.2018

06.10.2018

06.10.2018

31.10.2018

24.10.2018

01.11.2018

05.11.2018

05.11.2018

29.11.2018

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpeaeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpeacTsa

OnpegaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTN TPAHCNOPTHOrO
cpeacTBa

OnpeaeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaAHCMOPTHOrO
cpeacTea

OnpeneneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTM YyCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpepnesneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLEeHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexxaeHus TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpencTBea

OnpegeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpencTea

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



277/18

278/18

279/18

287/18

291/18

292/18

293/18

294/18

295/18

297/18

298/18

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesnu

1N Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

MM Konb PycnaH
Hukonaesuny

NN Kon6 PycnaH
Hukonaesu4

NN Kon6 PycnaH
HukonaeBuy

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

02.12.2018

03.12.2018

06.12.2018

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpeacTBa

OnpepfeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaHCMOPTHOro
cpencTea

OnpepeneHne CTOMMOCTHY NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHON (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHma TC

OnpeneneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTUN TPAHCMOPTHOIroO
cpencTBa

OnpeaeneHne pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPaAHCMOPTHOrO
cpeacTea

OnpeaeneHne pbiHOYHOMN
CTOMMOCTU TPAHCMOPTHOIro
cpencTBa

OnpepneneHne pbIHOYHOWN
CTOUMOCTM TPAHCMOPTHOIO
cpefcTBa

OnpegeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAyr no
BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHUs Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmsa TC

OnpepeneHne pblIHOYHOWN
CTOMMOCTM YCJyT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro cpencTsea

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



299/18

307/18

308/18

310/18

312/18

314/18

315/18

321/18

323/18

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hnkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hukonaesuny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

NN Konb PycnaH
Hukonaesun4

NN Kon6 PycnaH
Hunkonaesny

MM Kon6 PycnaH
Hunkonaesn

02.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

06.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

26.12.2018

22.12.2018

22.12.2018

OnpepeneHne CTOMMOCTM Nnpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpeaeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOrO
cpeacTsa

OnpegaeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTN TPAHCNOPTHOrO
cpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Mpasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHNne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTU, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHmsa TC

OnpepeneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM TPAHCMOPTHOIo
cpencTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTM Npasa
TpeboBaHnA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHms TC

OnpefeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTU TEeXHONOrM4eckKoro
obopyaosaHua

OnpegeneHne CTOMMOCTU NMpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MeELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHma TC

OnpeneneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUa Ha BO3MeLLeHNE
yTpaTbl TOBAPHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HMKLLEE B
pesynbTaTe nospexaeHmns TC

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



