Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Колб Руслан Николаевич         005793         10.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						224/18	ИП Колб Руслан Николаевич	06.10.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
						227/18	ИП Колб Руслан Николаевич	08.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
228/18	ИП Колб Руслан Николаевич	08.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
229/18	ИП Колб Руслан Николаевич	08.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
232/18	ИП Колб Руслан Николаевич	11.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
233/18	ИП Колб Руслан Николаевич	11.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная						
241/18	ИП Колб Руслан Николаевич	23.10.2018	Определение стоимости годных остатков транспортного средства	Рыночная						

243/18	ИП Колб Руслан Николаевич	27.10.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
247/18	ИП Колб Руслан Николаевич	30.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
248/18	ИП Колб Руслан Николаевич	06.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
249/18	ИП Колб Руслан Николаевич	06.10.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
250/18	ИП Колб Руслан Николаевич	31.10.2018	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
253/18	ИП Колб Руслан Николаевич	24.10.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
254/18	ИП Колб Руслан Николаевич	01.11.2018	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
256/18	ИП Колб Руслан Николаевич	05.11.2018	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
257/18	ИП Колб Руслан Николаевич	05.11.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
264/18	ИП Колб Руслан Николаевич	29.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная

277/18	ИП Колб Руслан Николаевич	21.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
278/18	ИП Колб Руслан Николаевич	21.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
279/18	ИП Колб Руслан Николаевич	21.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
287/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.11.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
291/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
292/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
293/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
294/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.11.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
295/18	ИП Колб Руслан Николаевич	02.12.2018	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
297/18	ИП Колб Руслан Николаевич	03.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
298/18	ИП Колб Руслан Николаевич	06.12.2018	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная

299/18	ИП Колб Руслан Николаевич	02.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
307/18	ИП Колб Руслан Николаевич	10.12.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
308/18	ИП Колб Руслан Николаевич	10.12.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
310/18	ИП Колб Руслан Николаевич	06.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
312/18	ИП Колб Руслан Николаевич	17.12.2018	Определение рыночной стоимости транспортного средства	Рыночная
314/18	ИП Колб Руслан Николаевич	18.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
315/18	ИП Колб Руслан Николаевич	26.12.2018	Определение рыночной стоимости технологического оборудования	Рыночная
321/18	ИП Колб Руслан Николаевич	22.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
323/18	ИП Колб Руслан Николаевич	22.12.2018	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная